
INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2021 al 31/ene./2021
05/feb./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)
11:46 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: supervisor

Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS4000 $2,368,095.25 $2,368,095.25$0.00 $0.00

INGRESOS DE GESTIÓN4100 $199,270.00 $199,270.00$0.00 $0.00

DERECHOS4140 $199,270.00 $199,270.00$0.00 $0.00

   DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE BIENES DE DOMINIO PÚBLICO4141 $199,270.00 $199,270.00$0.00 $0.00

      INSCRIPCIONES4141-001 $199,270.00 $199,270.00$0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4200 $2,168,825.25 $2,168,825.25$0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4220 $2,168,825.25 $2,168,825.25$0.00 $0.00

   TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES4221 $2,168,825.25 $2,168,825.25$0.00 $0.00
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